
Zápis ze schůze výboru TJ Sokol Statenice

konané dne 6. 3. 2024 od 19,00 hod v Hospůdce na
fotbalovém hřišti

Přítomni: Jana Špičáková, Petr Poulíček, Soňa Tobišková, Bohuslava 
Krčková, Lukáš Lorenc, Jan Petera, Ivan Machálek

Hosté: Matěj Maxa

1. Odkup pozemků Krčková a Kocíková byl schválen, budou připraveny
Kupní smlouvy, které budou předloženy na Valné hromadě.

2. Oddíl rybářský - kroužek bude zahájen na jaře 2024, termín bude 
upřesněn.

3. Prodloužení nájemní smlouvy (dodatek), k dnešnímu dni nebyl od 
p. Mahela předán.

4. Zatékání do budovy Sokolovny – na upozornění p. Mahela zatéká do 
budovy Sokolovny střechou v místech kde jsou WC. V současné 
době nejsou peníze na opravu. Nejlevnější řešení - zabezpečení 
proti zatékání - IPA, práce by byly provedeny v létě 2024.

5. Kácení topolů – stromy byly pokáceny, faktury uhrazeny.

6. Letiště (dotace) v současné době probíhá rekonstrukce WC a sprch, 
práce by měly být ukončeny v polovině března. Celkové náklady činí
cca 400 tisíc, na opravu jsme obdrželi od letiště částku 300 tisíc. 
Zbytek budeme hradit z vlastních zdrojů. Dotace musí být 
vyúčtována do 31.5.2024.

7. Dobrá sousedství 2024 – budeme žádat o dotaci na dokončení 
opravy střechy, šatny a zateplení budovy. 

8. Bod byl vynechán

9. Tancovačka – Bude se konat v pátek 5.dubna 2024 v sokolovně 
v Úněticích. Výzdoba sálu – čtvrtek od 22 hod!

10. Vývěsní tabule - trvá

11. Katastr – kvitance - vyřízeno

12. Dukla Praha – platba proběhla



13. Členské příspěvky – všichni fotbalisté mají uhrazeno! Ostatní 
členové Sokola mají termín do 31.2024.

14. Rozpočet – Je nutné sjednotit pro všechny stejné finanční 
ohodnocení, jak pro trenéry cyklokroužku, tak pro trenéry fotbalu. 
Pro ty co mají licenci Od 1.2.2024 trenér fotbalistů 250 Kč/hodinu + 
cestovné. Od 1.3.2024 trenér cyklokroužku 375 Kč/lekce (90 minut)
+ cestovné. Doklady na pohonné hmoty cyklokroužek – 10 účtenek 
na benzín/sezóna. Fotbalisté 6 účtenek na benzín/sezóna.

15. Valná hromada – termín čtvrtek 21.3.2024 – pozvánky byly 
rozeslány. M. Schroglová udělá zprávu o činnosti.

16. Informační tabule – starostka Sokola navrhla umístění tabulí, 
které by byly v místech parkoviště a informovaly by o akcích, které 
se budou konat v rámci Sokola. Tabule by obsahovaly i informace o 
sponzorech, kteří se finančně podílejí na činnosti a akcích Sokola.

17. Jarní brigáda – termín bude upřesněn.

18. Přemyslovský měšec – peníze by se mohly použít na výsadbu 
nových stromů kolem silnice. Žádost je nutné podat do 14.3.2024.

19. Různé - nábytek do šaten, věšáky, lavičky, šatny rozhodčí a 
hostů – cenová nabídka - Ivan Machálek

Úkoly

 Kupní smlouvy na odkup části pozemků – Petr Poulíček

 Podepsaná Nájemní smlouva – Petr Poulíček

 Zatékání do budovy Sokola Petr Poulíček Lukáš Lorenc

 Dobré sousedství – rozpočet na střechu – Lukáš Lorenc, 
zateplení budovy + šatny - Petr Poulíček osloví firmy.

 Valná hromada zpráva o činnosti Michaela Schroglová

 Cenová nabídka – nábytek do šaten lavičky, věšáky, šatna 
hostů a rozhodčích – Ivan Machálek.



Příští schůze – termín bude upřesněn

Schůze byla ukončena ve 22:00 hod

Zapsala Bohuslava Krčková


